
'.lr., UnwErsidad Nacional dE Salta~.~l.~FACULTAD DE
1~·l···~'INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaingtg.unsa.cdu.ur

SALTA, 8 MAYO 2015

Expediente N° 14.460/14

VISTO La Resolución N° 1170-HCD-2014, mediante la cual el Honorable Consejo

Directivo de la Facultad de Ingeniería convoca a elecciones ordinarias a llevarse a cabo el

viernes 24 de abril de 2015, para la elección de los representantes de los Estamentos de

Auxiliares de la Docencia, Graduados, Estudiantes y Personal de Apoyo Universitario ante el

Consejo Superior y el Consejo Directivo de la Facultad de Ingeniería y de los Estamentos de

Auxiliares de la Docencia y Estudiantes ante el Consejo de Investigación de la Universidad,

y

CONSIDERANDO:

Que por el Artículo 3° de la Resolución N° 1170-HCD-2014, se designa a la Junta

Electoral de la Facultad, integrada por tres miembros titulares y tres suplentes.

Que se ha observado fielmente el Cronograma Electoral aprobado por el Artículo 2°

de la Resolución N° 1170-HCD-2014.

Que en el plazo establecido para tal fin no se presentaron impugnaciones al acto

eleccionario.

Que la Junta Electoral de la Facultad plasmó en Acta N° 8/2015 los resultados del

Escrutinio Definitivo y efectuó la correspondiente Proclama de los Candidatos que resultaron

,.~electos. dando cuenta de ella en Acta N" 9/2015.

Jh M Por ello

-

Página 1 de 14



,.lr., Universidad Nacional de Salta

~.il.JFACULTAD DE,~.t.~INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - .FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaíng@lIllsa.oou.ar

Expediente N° 14.460/14

El HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE lA FACULTAD DE INGENIERíA

(en su 111 Sesión Extraordinaria celebrada el 6 de mayo de 2015)

RESUELVE:

ARTíCULO 1°._ Aprobar el Acta N° 8/2015 de la Junta Electoral de la Facultad de

Ingeniería, que como Anexo I forma parte integrante de la presente Resolución, mediante la

cual se da cuenta del Escrutinio Definitivo de las Elecciones Ordinarias convocadas por

Resolución N° 1170-HCD-2014.

ARTíCULO 2°._ Aprobar el Acta N° 9/2015 de la Junta Electoral de la Facultad de

Ingeniería, que como ANEXO 11 forma parte integrante de la presente Resolución, mediante

la cual se proclama a los candidatos Electos en las Elecciones Ordinarias convocadas por

Resolución N° 1170-HCD-2014.

ARTíCULO 3°._ Agradecer a los integrantes de la Junta Electoral conformada por

Resolución N° 1170-HCD-2014, por la valiosa labor realizada durante todo el desarrollo del

cronograma electoral.

ARTíCULO 4°._ Hágase saber, comuníquese a Rectorado, a Secretaría Académica, al

Consejo Superior de la Universidad, a la Junta Electoral General, a los integrantes de la

Junta Electoral de la Facultad y a la totalidad de los Candidatos Electos y siga a la Junta

Electoral de la Facultad a sus efectos.

LBF/nnr.

RESOLUCiÓN FI N° O O 1 1 8. . -HCD-2015

~/<
Ing. OSCAR EDUARDO ALEMAN

NC DE'"'vANATO
FACULTAD DE INGSNIERIA· U.N.

Página 2 de 14

Ora MARTA !LIAPOCOVI
SECRETA AACADEMICA

FACULTAD O INGEN:ERIA- UNSa

-



'al.' Un~Ersidad Nacional dE Salta

~.íl.jFACULTAD DE
I~·t.~INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLIC A ARGENTINA
e-rnail: unsaingig-unsa.edu.ar

N2 O O 1 1 8
Expediente N° 14.460/14

ANEXO I

ACTA N° 8/2015

ESCRUTINIO DEFINITIVO

----------En la ciudad de Salta, a las ocho horas del veintiocho de abril de dos mil quince, en

el Box N° 603 de la Facultad de Ingeniería de la Universidad Nacional de Salta, se

constituyen los miembros titulares de la Junta Electoral designada por Resolución ND 1170-

FI-2014, a fin de realizar el Escrutinio Definitivo del acto eleccionario llevado a cabo el 24 de

abril ppdo., el que arrojó los siguientes resultados:

MESA N°1-CLAUSTRO DE GRADUADOS- SEDE CENTRAL

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 147 (ciento cuarenta y siete) empadronados votaron:

7 (siete) para la lista COMPROMISO ACADEMICO y SOCIAL + INTEGRACION; 5 (cinco)

en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 135 (ciento treinta y

cinco) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 147 (ciento cuarenta y siete) empadronados votaron:

9 (nueve) para la lista FU.Es.l.; 3 (tres) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados;

O (cero) anulados y 135 (ciento treinta y cinco) ausentes. -
MESA N°1-CLAUSTRO DE AUXILIARES - SEDE CENTRAL

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Página 3 de 14



'.lf., UnwErsidad Nacional dE Salta

~•• l.IFACULTAD DE
I~.t·~INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T..E.(0387) 4255420 - .FAX(54-0387) 4255351

REPUBLTCA ARGENTINA
e-mail: unsaing@ullsa.edu.ar

Ng O O 1 1 8
Expediente N° 14.460/14

Sobre un total de 78 (setenta yocho) empadronados votaron:

35 (treinta y cinco) para la lista UNIDAD; 2 (dos) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero)

impugnados; O (cero) anulados y 41 (cuarenta y uno) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 78 (setenta yocho) empadronados votaron:

35 (treinta y cinco) para la lista UNIDAD; 2 (dos) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero)

impugnados; O (cero) anulados y 41 (cuarenta y uno) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DE INVESTIGACION

Sobre un total de 78 (setenta yocho) empadronados votaron:

25 (veinticinco) para la lista UNIDAD; 12 (doce) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero)

impugnados; O (cero) anulados y 41 (cuarenta y uno) ausentes.

MESA N°1-CLAUSTRO DE PAU- SEDE CENTRAL

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 35 (treinta y cinco) empadronados votaron:

19 (diecinueve) para la lista AZUL -100% PAU; 6 (seis) para la lista 3° POSICION

REFORMISTA; 6 (seis) para la lista VERDE, TRABAJO Y COMPROMISO PAU; O (cero) en

blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 4 (cuatro) ausentes.

~

~wW
A

-
• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 35 (treinta y cinco) empadronados votaron:

Página 4 de 14



'i11r., Un~ersidad Nacional de Salta

~•• l.jFACULTAD DE
I~·t·~INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. ((}387)4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTrNA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Ng O O 1 1 8
Expediente N° 14.460/14

19 (diecinueve) para la lista DIFERENCIA PAU; 12 (doce) en blanco; O (cero) recurridos; O

(cero) impugnados; O (cero) anulados y 4 (cuatro) ausentes.

MESA N°1-CLAUSTRO DE ESTUDIANTES- SEDE CENTRAL

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron:

45 (cuarenta y cinco) para la lista NUEVA PROPUESTA; 3 (tres) en blanco; O (cero)

recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 202 (doscientos dos) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron:

47 (cuarenta y cinco) para la lista NUEVA PROPUESTA; 1 (uno) en blanco; O (cero)

recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 202 (doscientos dos) ausentes.

MESA N°2-CLAUSTRO DE ESTUDIANTES- SEDE CENTRAL

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron:

70 (setenta) para la lista NUEVA PROPUESTA; 1 (uno) en blanco; O (cero) recurridos; O

(cero) impugnados; 1 (uno) anulados y 178 (ciento setenta y ocho) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron:

Página 5 de 14

-



'.lr., Unillersidad Nacional de Salta

~lIJil.jFACULTAD DE.~.t·~INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLIC A ARGENTINA
e-rnail: unsaing@unsa.edu.ar

N2 O O 1 1
Expediente N° 14.460/14

70 (setenta) para la lista NUEVA PROPUESTA; 1 (uno) en blanco; O (cero) recurridos; O

(cero) impugnados; 1 (uno) anulados y 178 (ciento setenta y ocho) ausentes.

MESA N°3-CLAUSTRO DE ESTUDIANTES- SEDE CENTRAL

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron:

63 (sesenta y tres) para la lista NUEVA PROPUESTA; 5 (cinco) en blanco; O (cero)

recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 182 (ciento ochenta y dos) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron:

64 (sesenta y cuatro) para la lista NUEVA PROPUESTA; 4 (cuatro) en blanco; O (cero)

recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 182 (ciento ochenta y dos) ausentes.

MESA N°4-CLAUSTRO DE ESTUDIANTES- SEDE CENTRAL

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron:

55 (cincuenta y cinco) para la lista NUEVA PROPUESTA; 1 (unos) en blanco; O (cero)

recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 194 (ciento noventa y cuatro) ausentes.

~ • Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

\l~# Sobre un total de 250 (doscientos cincuenta) empadronados votaron:

Página 6 de 14

-



".lr1""', Universidad Nacional de Salta~.~l.JFACULTAD DE1~·t•..J INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

r.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLICA ARGENTINA
e-rnail: unsaingCqillnsa.edll.ar

N2 O O 1 8
Expediente N° 14.460/14

55 (cincuenta y cinco) para la lista NUEVA PROPUESTA; 1 (unos) en blanco; O (cero)

recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 194 (ciento noventa y cuatro) ausentes.

MESA N°S-CLAUSTRO DE ESTUDIANTES- SEDE CENTRAL

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 146 (ciento cuarenta y seis) empadronados votaron:

33 (treinta y tres) para la lista NUEVA PROPUESTA; 1 (uno) en blanco; O (cero) recurridos;

1 (uno) impugnados; O (cero) anulados y 111 (ciento once) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 146 (ciento cuarenta y seis) empadronados votaron:

34 (cuarenta y cuatro) para la lista NUEVA PROPUESTA; 1 (uno) en blanco; O (cero)

recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 111 (ciento once) ausentes.

MESA N°1-CLAUSTRO DE AUXILIARES - SEDE METAN

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 6 (seis) empadronados votaron:

3 (tres) para la lista UNIDAD; 1 (uno) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O

(cero) anulados y 2 (dos) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 6 (seis) empadronados votaron:

Página 7 de 14

-



Ng00118
Expediente N° 14.460/14

,.1r., Un~Ersidad Nacional dE Salta

~.il.~FACULTAD DE
I~·t.~INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

4 (cuatro) para la lista UNIDAD; O (cero) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados;

O (cero) anulados y 2 (dos) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DE INVESTIGACION

Sobre un total de 6(seis) empadronados votaron:

3 (tres) para la lista UNIDAD; 1 (uno) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O

(cero) anulados y 2 (dos) ausentes.

MESA N°1-CLAUSTRO DE ESTUDIANTES - SEDE METAN

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 18 (dieciocho) empadronados votaron:

16 (dieciseis) para la lista NUEVA PROPUESTA; 1 (uno) en blanco; O (cero) recurridos; O

(cero) impugnados; 1 (uno) anulados y O (cero) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 18 (dieciocho) empadronados votaron:

15 (quince) para la lista NUEVA PROPUESTA; 2 (dos) en blanco; O (cero) recurridos; O

(cero) impugnados; 1 (uno) anulados y O (cero) ausentes.

MESA N°1-CLAUSTRO DE GRADUADOS- SEDE ORAN

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 3(tres) empadronados votaron:

Página 8 de 14



'.lr., Universidad Nacional de Salta

~.il.jFACULTAD DE
I~·t.~INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

RE PUBLICA ARGENTINA
e-rnail: unsaingtg-unsu.edu.ar

Ng O O 1 1 8
Expediente N° 14.460/14

o (cero) para la lista COMPROMISO ACADEMICO y SOCIAL + INTEGRACION; O (cero) en

blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 3 (tres) ausentes.

• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 3(tres) empadronados votaron:

O (cero) para la lista FU.Es.l.; O (cero) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O

(cero) anulados y 3 (tres) ausentes.

• Para CONSEJERO ASESOR SEDE ORAN

Sobre un total de 3 (tres) empadronados votaron:

O (cero) para la lista UNIDAD Y COMPROMISO; O (cero) en blanco; O (cero) recurridos; O

(cero) impugnados; O (cero) anulados y 3 (tres) ausentes.

MESA N°1-CLAUSTRO DE GRADUADOS- SEDE TART AGAL

• Para Representante al CONSEJO SUPERIOR

Sobre un total de 1 (un) empadronado votaron:

O (cero) para la lista COMPROMISO ACADEMICO y SOCIAL + INTEGRACION; O (cero) en

blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 1 (un) ausente.

• Para Representante al CONSEJO DIRECTIVO

Sobre un total de 1(un) empadronado votaron:

O (cero) para la lista FU.Es.l.; O (cero) en blanco; O (cero) recurridos; O (cero) impugnados; O

(cero) anulados y 1 (un) ausente.

Página 9 de 14



NgO o 11
Expediente N° 14.460/14

'.lr., Un~Ersldad Nacional de Salta

~•• l.IFACULTAD DE.~.t.~INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLICA ARGENTINA
e-mail: unsaingjg-unsa.edu.nr

• Para CONSEJERO ASESOR SEDE TART AGAL

Sobre un total de 1 (un) empadronados votaron:

o (cero) para la lista N° 10 GRADUADOS COMPROMETIDOS; O (cero) en blanco; O (cero)

recurridos; O (cero) impugnados; O (cero) anulados y 1 (un) ausente.

No siendo para más, se da por concluida la reunión a las catorce horas del ventiocho de

~ abriI de dos mil quince..---------------------------------------------------------------------------------------------

Fdo. Ing. Luisa Beatriz GONZALEZ Fdo. Ing. María Alejandra APARICIO Fdo. Sr. Osvaldo Manuel
MIEMBROTITULAR MIEMBROTITULAR MAIDANA

JUNTA ELECTORAL JUNTA ELECTORAL MIEMBROTITULAR
FACULTAD DE INGENIERíA FACULTAD DE INGENIERíA JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE INGENIERíA
Fdo. Dra. María Mercedes

JUAREZ
DELEGADA- SEDESUR
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE INGENIERíA

t: rUA POCOV¡
I ÁCADEMICA

INGENIERJA- UNS&

~
Ing. OSCAR EDUAP..oo ALEMAN

NC OC-CANATO
FACULTAD 0Eí \NGEHIEW.- U.N.Sa

-

Página 10 de 14



'i11r., Un~ersidad Nacional de Salta

~•• l.~FACULTAD DE,~.t.~INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T..E.(03X7) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
e-rnail: unsaing@·unsa.edu.ar

Ng O O 1 1
Expediente N° 14.460/14

ANEXO 11

ACTA N° 9/2015

PROCLAMA DE CANDIDATOS

----------En la ciudad de Salta, a las catorce horas del ventiocho de abril de dos mil quince,

en el Box N° 603 de la Facultad de Ingeniería de la Universidad Nacional de Salta, se

constituyen los miembros titulares de la Junta Electoral designada por Resolución N° 1170-

FI-2014, con el fin de:

1°) Aprobar el ESCRUTINIO DEFINITIVO del Acto Comicial realizado el día 24 de abril de

dos mil quince que consta en acta N° 8/2015 para elegir a los representantes por el claustro

de Graduados, Auxiliares, PAU y Estudiantes ante el Consejo Superior y Consejo Directivo

de esta unidad académica. Concomitantemente, se elegirá la representación por el

Estamento de Auxiliares ante el Consejo de Investigaciones de la Universidad Nacional de

Salta.

2°) Proclamar representantes por el CLAUSTRO ESTUDIANTES ante el CONSEJO

SUPERIOR a los candidatos que resultaron electos como Titular y Suplente en los Comicios

~el día 24 de abril ppdo. Según, se hace explícito a continuación:

~I Titular: MILLORINO, Walter amar D.N.I. N° 35.106.791--------------------------------------------------

I~~ Suplente:ANDRADA FIGUEROA,Sergio David D.N.!. N° 35.194.302--------------------

-

Página 11 de 14



'i11r., UnNErsidad Nacional dE Salta

~.il.JFACULTAD DEI~••t·~INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - .FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: uosaing@!ltnsa.edu.ar

Ng O O 1 1 8
Expediente N° 14.460/14

3°) Proclamar representantes por el CLAUSTRO ESTUDIANTES ante el CONSEJO

DIRECTIVO a los candidatos que resultaron electos como Titulares y Suplentes en los

Comicios del día 24 de abril ppdo. Según, se hace explícito a continuación:

Titulares:

Srta. Ana Florencia CABEZAS- D.N.!. N° 34.914.373----------------------------------------------------

Sr. Joaquín Domingo NORIEGA- D.N.!. N° 35.282.122--------------------------------------------------

Sr. Miguel Alfredo MARíN - D.N.!. N° 35.478.069-----------------------------------------------------------

Sr. Daniel Fernando AGUILERA- D.N.!. N° 35.478.171---------------------------------------------------

Sr. Nelson Gustavo LÓPEZ- D.N.!. N° 35.022.810--------------------------------------------------------

Suplentes

Srta. María Daniela TAPIA- D.N.!. N° 36.483.580----------------------------------------------------------

Srta. Ruth Marilyn RUIZ BAREA- D.N.!. N° 33.979.353--------------------------------------------------

Srta. Delia Cristina CONDORí- D.N.!. N° 34.636.416-----------------------------------------------------

Sr. Emilio Ezequiel CASTRO CAMPOS - D.N.!. N° 37.004.476-----------------------------------------

Sr. Agustín ASSAF- D.N.!. N° 36.444. 118-------------------------------------------------------------------

4°) Proclamar representantes por el CLAUSTRO GRADUADOS ante el CONSEJO

DIRECTIVO a los candidatos que resultaron electos como Titulares y Suplentes en los

~ Comicios del día 24 de abril ppdo. Según, se hace explícito a continuación:

~/ Titular: Ing. Víctor Zacarías PÉREZ - D.N.!. N° 23.078.385---------------------------------------------

I~ti(;- Suplente: Ing. Stella Maris MEJiAS - D.N.!. N' 29.336.958------------------------------------ -

Página 12 de 14



'.lr.~ Unwersidad Nacional de Salta

~.ll.jFACULTAD DE1~.t•..J INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 -FAX (54-0387) 4255351
REPUBUCA ARGENTINA
c-rnail: unsaingjg.unsa.edu.ar

Ng O O 1 1 8
Expediente N° 14.460/14

5°) Proclamar representantes por el CLAUSTRO PAU ante el CONSEJO DIRECTIVO a los

candidatos que resultaron electos como Titulares y Suplentes en los Comicios del día 24 de

abril ppdo. Según, se hace explícito a continuación:

Titular: Sra. Mirian Beatriz DOMINGUEZ - D.N.!. N° 14.709.412---------------------------------------

Suplente: Sra. Adriana Antonieta MOLlNA - D.N.!. N° 30.222.101------------------------------------

6) Proclamar representantes por el CLAUSTRO AUXILIARES ante el CONSEJO

SUPERIOR a los candidatos que resultaron electos como Titulares y Suplentes en los

Comicios del día 24 de abril ppdo. Según, se hace explícito a continuación:

Titular: Ing Silvina Emilse ECHAZÚ LAMAS - D.N.!. N° 18.229.045----------------------------------

Suplente: Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ - D.N.!. N° 17.360.876------------------------------------------

7°) Proclamar representantes por el CLAUSTRO AUXILIARES ante el CONSEJO

DIRECTIVO a los candidatos que resultaron electos como Titulares y Suplentes en los

Comicios del día 24 de abril ppdo. Según, se hace explícito a continuación:

Titulares:

Dra. Norma B. MORAGA - D.N.!. N° 26.388.560------------------------------------------------------------

Ing. Federico Fabián QUISPE - D.N.!. N° 28.251.840-----------------------------------------------------

Ing. Facundo BELLOMO - D.N.!. N° 25.411.468------------------------------------------------------------

Suplentes:

~ Farm. Pablo Fernando CORREGIDOR - D.N.!. N° 24.855.137-----------------------------------------

~ 0y Dra. Dolores GUTIERREZ CACCIABUE - D.N.!. N° 29.737.820------------------------------

11 ~ Ing. Eduardo Daniel PALÓPOLl - D.N.!. N° 17.355.220---------------------------------------------------
1\

-

Página 13 de 14



'.lr., UnNersidad Nacional de Salta

~.íl.IFACULTAD DE
I~.t·~INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
e-mail: unsaingtgiunsa.edu.ar

N~O O 1 1 8
Expediente N° 14.460/14

8°) Proclamar representantes por el CLAUSTRO AUXILIARES ante el CONSEJO DE

INVESTIGACION- CIUNSa a los candidatos que resultaron electos como Titulares y

Suplentes en los Comicios del día 24 de abril ppdo. Según, se hace explícito a

continuación:

Titular: Ing. Victoria Regina ORNASS - D.N.I. N° 17.354.589-------------------------------------------

Suplente: Lic. Adrian SALFITY - D.N.I. N° 22.637.169----------------------------------------------------

No siendo para más, se da por concluida la reunión a las quince horas del ventiocho de»abriI de dos mil quince.----------.-----------------------------------------------------------------------------------

Fdo. Ing. Luisa Beatriz GONZÁLEZ Fdo. Ing. María Alejandra APARICIO Fdo. Sr. Osvaldo Manuel
MIEMBROTITULAR MIEMBROTITULAR MAIDANA

JUNTA ELECTORAL JUNTA ELECTORAL MIEMBROTITULAR
FACULTAD DE INGENIERíA FACULTAD DE INGENIERíA JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE INGENIERíA

Dra. MAR CrLlAPOCOVI
SECRETA I ACADEMICA

FACULTAD [lE NGENIERIA - UNSa
;ng. OSCAR EDUARDO ALEMAN

NCOECANATO
FACüt.TAD 061NGS'41ER1A· U.N.

-

Página 14 de 14


